
PČÉ T P '

' · · C

. , .

KUPNÍ SMLOUVA
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku státu

Tato kupní smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: P B , a.s.
číslo účtu:
na základě pověření za společnost jedná

identifikační kód: finanční kód:
(dále jen ,,prodávajícř)

a

ČR - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
organizační složka státu
se sídlem: Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
IČO:
Plátce DPH: ne
bankovní spojení:
číslo účtu:
jejímž jménem jedná:
(dále jen ,,Kupujícř')

ProdávajÍcÍ a Kupující dále také jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní stra-
ny".

Úvodní ustanovení

1.1 Prodávající je vlastníkem ,,technologického kontejneru" - tj. movitých věcí specifiko-
vaných v seznamu věci uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Věci"). Věci
byly částí tzv. Base Transceiver Station (dále jen ,,BTS") provozované Prodávajícím,
která byla umístěna na pozemku parč. . UžÍvání
bts jako stavby bylo povoleno na základě kolaudačnIho rozhodnutí vydaného dne

Ministerstvem vnitra České republiky, odborem
speciální stavební úřad.

1.2. Pro účely umístěni a provozováni BTS uzavřeli Kupující a prodávající nájemní
smlouvu, jejíž doba trvání skončí výpovědí nájemce. ProdávajÍcÍ vyklidí předmět ná-
jmu vyjma Věcí a KupujÍcÍ má zájem, aby Věci zůstaly na/v předmětu nájmu. Kupující
má zájem, aby byl oprávněn s Věcmi hospodařit, když vlastnické právo bude náležet
České republice.

1



T"

PCETIN
1.3 ProdávajÍcÍ potvrzuje, že Věci nejsou ke dni uzavření této Smlouvy zatíženy jakýmkoli

právem třetích osob.

1.4 Kupující prohlašuje, že je mu dobře znám faktický i právni stav Věci.

(

ll.
Převod vlastnického práva k Věcem

'A'\

R' 2.1
K
1,¶
Ůi

\

prodávající převádí na KupujÍcího vlastnické právo k Věcem za celkovou kupní cenu
dle ČI. Ill. této Smlouvy. Kupující vlastnické právo k Věcem za celkovou kupní cenu
dle ČI. Ill. této Smlouvy přijímá.

III.
Celková kupní cena a platební podmínky

'C
e
Č
F

3.1. Celková kupní cena je Smluvními stranami sjednána dohodou, a to ve výši
5 000,- KČ (slovy: pěttisíc korun českých (dále jen ,,Celková kupní cena").
Pro kupujÍcÍho je zakoupení technologického kontejneru ekonomicky výhodné, proto-
že vybudování podobného, klimatizovaného technologického prostoru, který na sta-
novišti chybí, by bylo finančně daleko nákladnější.

3.2

3.3

Smluvní strany se dohodly, že Celková kupní cena je splatná do 15-ti dnů ode dne
doručení faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajíchn Kupujícímu, kterou
Prodávající odešle Kupujíchnu do 15-ti dnů ode dne uzavření této Smlouvy.

Celková kupní cena bude Kupujícím hrazena bezhotovostním převodem na účet Pro-
dávajícího u peněžního ústavu, uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

lV.
Okamžik nabytí vlastnického práva k Věcem

4.1 Vlastnické právo ke každé z věcí nabývá Česká republika ke dni uzavření této
Smlouvy.

V.
Stav, nebezpečí nahodilé zkázy věci a předáni Věci

5.1 Kupující kupuje Věci ve stavu, v jakém se nacházejí ke dni uzavřeni této Smlouvy, jak
stoji a leží (úhrnkem). Nebezpečí nahodilé zkázy věci ve vztahu ke každé jednotlivé
Věci přechází z prodávajícího na KupujÍcího dnem uzavření této Smlouvy. Věci se
mají za předané ke dni uzavření této Smlouvy.
Kupující s předmětnými věcmi žádné závazky nepřejímá.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

2



V"""

PCETIN
6.2 prodávajIcí přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby

byl zajištěn soulad činnosti ProdávajÍcÍho s pravidly etiky, morálky, platnými právními
předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a
odhalováni jejich porušování

. Kupující (a jakákoliv fyzická nebo právnic-
ká osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností z této
smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizaci, tj. zaměstnanci, zástupci nebo
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních
smluv, základní morální a etické principy. Kupující odmítá jakékoliv deliktní jednání a
tohoto se zdržuje. Kupující zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Kupující nebo jakýkoliv jeho
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právni
předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména ni-
koli však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez
právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům
veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Kupující pro prodávají-
cího nebo jeho jménem, dává dodržováni uvedených zásad najevo.

6.3 Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým usta-
novením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu usta-
novení neplatného/neúčinného.

6.4 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu,
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6.5 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Praze dne

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

za prodávajícího:

v českých Budějovicích dne .

Krajské ředitelství policie Jihočeského
kraje

za Kupujícího:

3



Ĺ" PCE T

l

Příloha č. 1 - Seznam Věcí

Technologický kontejner K67/MV (IM: o půdorysné ploše 6x2,5 m, umís-
těný v oploceném areálu základnové stanice, vC. ocelového ledolamového roštu, klimatiza-
ce (IM: , základní elektroinstalace, tj. vnitřního osvětlení, zásuvkového ok-
ruhu a rozvaděče ( IM: ; cena k prodeji 5 000,- Kč

l

4



T_

>CE fN
POVĚŘENÍ

*/'
'l Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská

2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, lČ , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka (,,Společnost"), zastoupená niže
podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje zaměstnance pana

k

t

E adresa pro doručování: Česká te|ekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ID datové schránky:

k tomu, aby za Společnost:
F
r'

1(
F

l

P
IČO: , DIČ:
Bankovní spojeni: , Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú
Česká telekomunikačnI infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn.
www.cetin.cz



N

n
1
-C

K
\
E

l
kŕ
ši
J:
j t'

n
g\'
jÍ'

Dr

ni

Toto pověření je platné do 2.2.2019. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Představenstvo

l
I
l



g

r

Ověření - legalizace

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnýrni úředními průkazy.----
V Praze dne

t$'°""" " -

V
L '

!

l




